-1-

澄合矿业党函〔2021〕15号

中共陕西陕煤澄合矿业有限公司委员会

关于举办中层管理人员学习贯彻党的十九届

五中全会精神暨党史学习教育专题研讨班的

通  知

公司所属各单位党委（总支）：

为深入学习贯彻党的十九届五中全会精神，认真学习领会习

近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话，准确把握新

发展阶段、深入贯彻新发展理念、加快构建新发展格局，高标准

高质量推动党史学习教育扎实开展，做到学史明理、学史增信、

学史崇德、学史力行，引导党员干部学党史、悟思想、办实事、

开新局，进一步学懂弄通做实习近平新时代中国特色社会主义思

想，不断增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，

以昂扬奋进的精神状态奋力谱写澄合新时代追赶超越新篇章，经

公司党委研究，决定于近期举办公司中层管理人员学习贯彻党的

十九届五中全会精神暨党史学习教育专题研讨班，现就有关事项

通知如下。

-2-

一、研讨主题

深入学习贯彻党的十九届五中全会精神，认真学习习近平总

书记两次来陕考察重要讲话，学习党史和新中国史，深入学习习

近平总书记在省部级主要领导干部学习贯彻党的十九届五中全

会精神专题研讨班上的讲话和在党史学习教育动员大会上的重

要讲话，及刘国中书记在全省市厅级主要领导干部学习贯彻党的

十九届五中全会精神专题研讨班上的动员辅导讲话等。围绕准确

把握新发展阶段、全面贯彻新发展理念、加快构建新发展格局进

行全面系统学习研讨，深刻领悟新时代党的创新理论思想，牢牢

把握学党史、悟思想、办实事、开新局要求，切实把思想和行动

统一到全会精神上来，统一到中省、省国资委和集团及公司党委

的各项决策部署上来，推动“十四五”开好局、起好步。

二、培训对象

公司中层二级以上管理人员。

三、培训时间

第一期时间：

4 月 13 日（星期二）至 4 月 14日（星期三）。

第二期时间：

4 月 15 日（星期四）至 4 月 16日（星期五）。

四、学习地点

澄合宾馆二楼餐厅会议室（研讨分组时间及地点另行安排）

五、几点要求

-3-

1.各单位要做好学员分期工作，认真组织人员参加学习。因

公、因私请假须经公司党委领导批准，并履行书面请假手续，无

故缺席的将予以点名通报。所有请假人员在培训班结束后将进行

补课。研讨班报名回执表请于 4 月 9 日下午下班前发送至公司党

群工作部。

2.参学人员统一着正装，佩戴党员徽章、口罩，自带学习用

具，在学习中要结合实际认真思考、融会贯通，并做好学习笔记。

3.各参学人员要端正学习态度，集中学习研讨要提前 10 分

钟进入会场，关闭手机或将手机调至静音状态，禁止喧哗和随意

走动。在学习期间不得以各种理由、各种形式聚餐饮酒，一经发

现严肃处理。

联系人：王源（0913—6791148）

附件：1.专题研讨班第一期学员报名表回执

2.专题研讨班第二期学员报名表回执

中共澄合矿业公司委员会

2021 年 4月 9 日

-4-

附件：

公司专题研讨班第一期学员报名表回执

单位：                                     联系人：

序号 姓  名 性别 工作单位及职务 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

-5-

公司专题研讨班第二期学员报名表回执

单位：                                     联系人：

序号 姓  名 性别 工作单位及职务 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

-6-

抄送：公司党委委员，公司领导，副总，机关部处室

陕西陕煤澄合矿业有限公司综合办公室          2021年 4月 11日印发